令和７年１月１４日

第２学年保護者 様

さいたま市立浦和大里小学校

 校  長   中 野  緑

令和６年度３学期 学校徴収金について（お知らせ）

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 標記の件について、ご連絡させていただきます。下記の詳細をご確認の上、ご対応いただきますようよ

ろしくお願いいたします。

記

１ 引き落とし金額

○引き落とし予定日・内訳・金額（３学期分）

引き落とし日
学年費/

教材費

PTA会費

（3ヶ月分）
銀行手数料 校外学習費 合計

1月20日（月） 2,540円 450円 10円 4,315円 7,315円

※ 学年費・教材費の内訳につきましては、裏面「令和６年度３学期 第２学年 学年教材費予算」を

ご覧ください。

※ ＰＴＡ会費は１～３月分を集金しています。家庭数での集金となります。

※ １１月校外学習の集金も合わせて行います。

※ 引き落としは、ご登録いただいているゆうちょ銀行口座から行います。さいたま市に登録した

給食費の引き落とし口座とは異なる場合がございますのでご注意ください。

２ 引き落とし日

１月２０日（月） 未納者のみ再振替１月２７日（月）

３ その他

・引き落としが円滑に行えますよう、この通知を受け取りましたら残高確認をお願いします。

・再振替日にも引き落としができなかった場合は、本校指定口座へお振込みいただくか、現金で本

校へご提出いただきます。

その際の入金手数料は、ご家庭で負担していただきます。その場合、引き落としより手数料が高

くなる場合がございますので、ご了承ください。

裏面がございます。

1　収入の部

項目 1人分(円) 人数(人) 予算(円)

教材費 2,240 151 338,240

教材費転入児童分 2,010 1 2,010

学年費 300 152 45,600

102

合計 2,540 385,952

２　支出の部

1人分(円) 人数(人) 予算(円)

330 152 50,160

310 152 47,120

370 152 56,240

200 152 30,400

360 152 54,720

230 151 34,730

170 152 25,840

180 152 27,360

90 152 13,680

102

300 152 45,600

合計 2,540 385,952

漢字ドリル

らくらくノート（シール付き）

学年費

令和６年度３学期　第２学年　学年教材費予算

まんてんスキル計算

のりのりおはながみで

★サクラ　フェルトペン極太２本組

みんなでワイワイ！紙けん玉

作品収納バッグ不織布　大　薄黄

繰越金

国語ワーク

算数ワーク

内訳

1月転入（フェルトペン購入なし）

繰越金

内容

支出の部の通り

100円×3ヶ月

	令和6年度3学期集金についての連絡　2年
	3学期２学年予算用フォーマット